
Forslag vedr. nedlukning af den ene af klubbens 2 lokationer. 
 
Bestyrelsen foreslår at vi pr. 31.12.2026 lukker Solrød lokationen af flere årsager: 
 

1. Det er hårdt, endda nærmest umuligt at drive 2 lokationer, så længe det er de samme – 
og meget få - personer der handler ind, åbner, gør rent osv. i begge lokationer. Dette kan 
ikke fortsættes så længe ingen andre melder sig ind i kampen og sørger for at der bliver 
handlet og gjort rent osv. 
 

2. Det har igennem 2 år nu vist sig, at der kommer langt flere til både ranglisteturnering og 
torsdagstræning i Ølby, hvorfor det giver bedst mening at holde den lokation kørende.  
 

3. Grundet at DDU-turneringen allerede er i gang, kan vi ikke bare lukke den ene lokation 
ned nu, da vi så kommer til at mangle baner i forhold til, hvad vi har meldt ud til DDU vi 
har af baner til hjemmekampe. 
 

4. Det har hele tiden været planen at skulle findes et fælles større lokale – dette har 
igennem de seneste 2 år ikke været muligt. Vi har været i kontakt med Solrød 
Kommune, som ikke kan hjælpe os. Vi har kigget efter egnede lokaler i lokalområdet, 
men ikke kunnet finde noget, som var til at betale uden vi skal forhøje 
medlemskontingentet markant, med den risiko at miste medlemmer. Vi vil dog fortsat 
arbejde henimod at finde større og bedre lokaler – alle forslag modtages med kyshånd. 

 
Bestyrelsen lægger op til, at hvis nogen melder sig til at holde Solrød lokationen kørende i 
KBDC-regi, med indkøb, rengøring, åbning og lukning og hvad der nu hører til, så vil vi 
selvfølgelig bifalde dette og fortsat holde lokationen åben, men det kræver en løbende 
fremadrettet indsats og ikke bare lige et par måneder her og nu. 
 
Hvis forslaget om nedlukning af Solrød bliver vedtaget og skulle nogen så herefter have lyst til 
at starte en ny klub op i Solrød lokalerne, bedes I kontakte bestyrelsen som vil behandle jeres 
ønske med respekt og sørge for at overdragelse af lokaler og kontakt til kommunen kommer i 
spil, så det bliver gjort korrekt. 
Vi vil arbejde hen mod at de så kan overtage lokalerne med det nuværende inventar (skiver, 
lys, tablets osv. – det skal uddybes ved en eventuel overtagelse) og give en sum penge til 
opstart af den nye klub, så den ikke står på helt bar bund. 
 
Konsekvenser, hvis forslaget vedtages: I vedtægternes §1.0 fjernes ”Højagervænget 27A, 
2680 Solrød Strand” fra hjemsted og alle klubbens aktiviteter flyttes til Karlemosevej 33 pr. 
1.1.27. 
 
 


